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İçindekiler

	Erken Boşalmak Tercihtir Pdf Kitabı indirmeden Önce
	Erken Boşalmak Tercihtir Pdf Kitabı indirmek için Tıkla


Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabı indir oku. Erken Boşalmak Tercihtir Kitabını indirip okuyacağın linki bu yazıda paylaştık. Erken boşalmak derdine son vermek için sen de oku.
Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabını indireceğiniz linki bu yazımızın en alt satırında görebilirsiniz. 
Erken boşalma sorunu son buluyor! Eşin ya da sevgilinle geçirdiğin o özel anlar birer işkence misali canını sıkar haldeyse, doyasıya zevk vermenin hazzını bir türlü istediğin gibi yaşayamıyorsan ve artık bu derde bir son vermek istiyorsan Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabını indir ve sen de bu derde son ver. Erken boşalıyorum ne yapmalıyım diyenler için iyi bir tedavi sunan bu kitap erken boşalan erkekler için egzersiz veriyor. Erken Boşalmak Tercihtir indirip okuyacağın linki bu yazımızın sonunda göreceksin ama kitabı indirmeden önce Erken Boşalmak Tercihtir ile ilgili bazı detaylara değinelim.
Erken Boşalmak Tercihtir Pdf Kitabı indirmeden Önce
Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabı indirmeden önce şu kısma bir vurgu yapalım. Şu an farkında değilsin ama, erken boşalmak gerçekten bir tercihtir aslında. Senin tercihin! sloganıyla ve sağladığı olumlu neticelerle akıllarda yer etmiş olan Erken Boşalmak Tercihtir Pdf kitabı sıradan bir kitap değil. Ülkemiz erkeklerinin çok büyük bir sorununa el atmış ve okuyucularının bu derde son vermesine çok büyük oranda fayda sağlamış pdf bir kitap bu.
Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabı indirdiğinizde siz de göreceksiniz. Son derece basit, kolay uygulanabilir yöntemle ve çok düşük bir maliyetle beyleri büyük bir dertten kurtarıyor. Erken boşalma sorununun nasıl kontrol altına alınabileceğini ve bu şekilde gayet mutlu bir seks hayatına nasıl sahip olabileceğini gösteren doğal bir egzersiz sistemi bu. Fakat şimdi söyleyeceğimiz şeye dikkat!
Bu kitap erken boşalmayı 2 açıdan ele alıyor. Hem zihinsel hem de fiziksel açıdan inceliyor ve çözüm olan egzersizleri resimli ve yazılı anlatımla paylaşıyor. Bu aşamada dikkat etmeniz gereken şey şu zihinsel ve fiziksel egzersizleri toplamda 47 saat / Haftaya böldüklerinde 12 hafta, günde ise birkaç dakikalık egzersiz programı şeklinde kitapta belirtildiği gibi eksiksizce uygulamanız gerekiyor. Erken boşalma sorununun getirdiği utanç, kaygı ve güven kaybından kurtulmak istiyorsanız egzersizleri ihmal etmeden uygulamalısınız. Aksi halde Erken Boşalmak Tercihtir pdf kitabı indirip okumanızın size bir faydası olmayacaktır.
Erken Boşalmak Tercihtir Pdf Kitabı indirmek için Tıkla
Erken Boşalmak Tercihtir Pdf kitabının yazarı da uzun yıllar bu sorunu yaşamış ve neye başvurmuşsa sonuç alamamış, yaptığı araştırmalar neticesinde en sonunda kendi yöntemini geliştirmiş bir erkek. Tıpkı günde 3 paket sigara içen ve dünyaca bestseller olmuş Sigarayı Bırakmanın Kolay Yolu kitabının yazarı Allen Carr gibi kendi yöntemini bulmuş biri.
Kadınlar karşısında kendine olan güvenini iyice kaybettikten ve duygusal olarak çöktükten sonra yaşadığı inanılmaz değişimi hemcinsleriyle paylaşan bir kahraman.
 

“Erken boşalma tedavisi” ile ilgili duyduklarınız genelde şehir efsanesi tadında. Yanlış bilgilendirmeler ve hatalı yöntemler problemin artarak devam etmesine sebep oluyor. Kendini uzman olarak lanse edenlerin ilk tavsiyesi “KEGEL” egzersizleri oluyor. Daha önce söyle belirttiğim gibi KEGEL egzersizleri problemini çözmeyecek. Hatta durumu daha da kötü bir hale getirebilir. Bu yazıyı okuduğuna göre muhtemelen diğer tüm tavsiyelere kulak verdin ve uyguladın ama işe yaramadı.Sevişirken futbol maçı düşün, penisini buzlu kovaya sok, testislerini yukarıya doğru çek, kegel egzersizi uygula vb. daha saymaya da devam edebilirim. Mesela erken boşalmaktan korkuyorsan partnerini oral sexle mutlu et. Bunlar sadece kendini kandırma çabası. Kesinlikle problemi çözmek için uygulanacak yöntemler değil. Kaçmak kurtulmak demek değildir. Kısacası; hiç biri çözüm için doğru adres değil.
	Kremlere ihtiyacın yok
	Oyuncaklara ihtiyacın yok
	Haplara ihtiyacın yok
	Prezervatife ihtiyacın yok (En azından erken boşalmayı engellemek için ihtiyacın yok. )

Diğer tüm “Mucize” adı altındaki saçmalıklara para harcamanın önüne geçmek istiyorum. Sen doğuştan hazırsın ve ihtiyacın olan her şey bedeninde mevcut. Tatminkar bir seks hayatını hak ediyorsun Artık eşinin gözlerine baktığında acı ve hayal kırıklığı görmemelisin Başarabilirsin Sana nasıl yapacağını öğreteceğim Bazen Geç Kalmak iyidir.


Erken boşalma tercihini değiştirip geç gelenler kulübüne katılmak yani erken boşalmamak için ihtiyacın olan her şey bu pakette var.


Erken Boşalmak Tercihtir ve bonus kitaplarını okumalısın. Acil bir durum mu söz konusu? Hemen bu gece mi? Yatakta daha uzun mu kalman gerekiyor? Endişe etme. Acil durum eylem planı ile bu geceyi en iyi şekilde atlatmanı sağlayacağım. Erken Boşalmak Tercihtir kitabını indirdiğinde “Acil Durum Eylem Planı” isimli yardımcı kitaba da sahip olacaksın. Gece seks için her şey hazır mı? Erken gelirim diye korkuyor musun? Partnerini sekse doyurmak mı istiyorsun? Genç ve deneyimsiz misin? Olgun ve deneyimli misin? Zamanın yok ve işe yarayacak bir şeyler arıyorsun. Durumun her ne olursa olsun eşi benzeri olmayan, gizli planım sayesinde bu gece muhteşem olacak.


Kullanıcı Yorumları


Selam üstat, Kitabı alırken tereddütlerim vardı. Bir kitap nasıl işe yarar diye düşünüyordum. İyi ki kitabı aldım ve içindeki bilgileri uyguladım. Bugüne kadar bu illet yüzünden kadınlara yaklaşmaktan korkuyordum. Artık cinsel hayatım düzene girdi, sağolun

Emrah


Merhaba, Erken boşalma tedavisinin böyle olabileceğini hiç düşünmemiştim. Kitaptaki uygulamaları yaptıkça, kendime olan güvenim arttı. Ayıptır söylemesi prezervatif, krem vb. şeyler denemiştim ama hiç biri kalıcı çözüm sağlamadı. Demek ki herşey beyinde bitiyormuş. Teşekkürler

Fatih


Selamlar, Kitabınızı haftasonu satın aldım ve tüm sayfalarını tek tek okudum. Vermiş olduğunuz bilgiler çok faydalı.

Erdal


Kitabın e-kitap olduğunu öğrendimde ümitsizliğe kapıldım. Ben ilaç gibi bir şey düşünüyordum, sonra almaya karar verdim. Kitabın her an yanımda olabilmesi, istediğim zaman okuyabilmem son derece iyi oldu. Evliyim, dolayısı ile e-kitap olması büyük avantaj. Dışarıya çıktığımda ya da ihtiyaç duyduğum anda bilgilerimi tazelemek için cep telefonumdan okuyabiliyorum.
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Siz de kitabınızın yayınlanmasını ister miydiniz? İletişim sayfamızdan bize yazabilirsiniz... Kapat
           